证券代码：300782            证券简称：卓胜微            公告编号：2023-068

江苏卓胜微电子股份有限公司

关于全资子公司与专业机构合作设立投资基金的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、与专业机构合作设立投资基金情况概述

江苏卓胜微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年2月17日在中国证监会

指定信息披露媒体巨潮资讯网上披露了《关于全资子公司与专业机构合作设立投资基

金的公告》（公告编号：2023-009），公司的全资子公司江苏芯卓投资有限公司作为有

限合伙人以自有资金人民币3,000万元参与投资设立盈富泰克（北京）科技创新股权投

资基金（有限合伙）（以下简称“合伙企业”）。

2023年3月9日，合伙企业完成工商注册登记手续并取得北京市经济技术开发区市

场监督管理局颁发的《营业执照》，具体内容详见公司于2023年3月13日在中国证监会

指定信息披露媒体巨潮资讯网上披露的《关于全资子公司与专业机构合作设立投资基

金的进展公告》（公告编号：2023-012）。

2023年4月11日，合伙企业已在中国证券投资基金业协会完成备案手续，取得《私

募投资基金备案证明》，具体内容详见公司于2023年4月12日在中国证监会指定信息披

露媒体巨潮资讯网上披露的《关于全资子公司与专业机构合作设立投资基金的进展公

告》（公告编号：2023-020）。

近日，公司收到基金管理人的通知，合伙企业增加有限合伙人及认缴出资额，具

体情况如下：

二、本次增加合伙人基本情况

1、软通动力信息技术（集团）股份有限公司

统一社会信用代码：91110108781703664R

企业类型：股份有限公司（港澳台投资、上市）

成立日期：2005 年 11 月 04 日

法定代表人：刘天文

注册资本：95,294.1177 万元人民币

住所：北京市海淀区西北旺东路 10 号院东区 16 号楼 5 层 502

经营范围：计算机技术开发、技术服务、技术培训、技术咨询、计算机软硬件开

发和批发（涉及配额许可证管理、专项规定管理的商品按照国家有关规定办理）;货物

进出口、技术进出口、代理进出口（国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除

外）;计算机系统服务;承办展览展示活动;旅游信息咨询;安全技术防范产品设计;出租

办公用房;出租商业用房;销售医疗器械Ⅱ类。（市场主体依法自主选择经营项目,开展经

营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事

国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

主要股东情况（截至 2023 年 6 月 30 日持股比例 5%以上股东）：

序号 股东名称 持股比例

1 刘天文 23.75%

2 CEL Bravo Limited 9.70%

2、兆易创新科技集团股份有限公司

统一社会信用代码：91110108773369432Y

企业类型：股份有限公司（台港澳与境内合资、上市）

成立日期：2005 年 04 月 06 日

法定代表人：何卫

注册资本：66,702.5148 万元人民币

住所：北京市海淀区丰豪东路 9 号院 8 号楼 1 至 5 层 101

经营范围：微电子产品、计算机软硬件、计算机系统集成、电信设备、手持移动

终端的研发；委托加工生产、销售自行研发的产品；技术转让、技术服务；货物进出

口、技术进出口、代理进出口。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；依

法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和

本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

主要股东情况（截至 2023 年 6 月 30 日持股比例 5%以上股东）：

序号 股东名称 持股比例

1 朱一明 6.86%

三、本次变更后，合伙企业各合伙人及认缴出资情况

截至本公告披露日，各合伙人认缴出资的基本情况如下：

序号 名称 合伙类型
出资

方式

认缴出资额

（万元）
出资比例

1 盈富泰克创业投资有限公司 普通合伙人 货币 1,000 1.89%

2 圣邦微电子（北京）股份有限公司 有限合伙人 货币 5,000 9.43%

3 北京君正集成电路股份有限公司 有限合伙人 货币 5,000 9.43%

4 江苏芯卓投资有限公司 有限合伙人 货币 3,000 5.66%

5 北京盈富泰克投资管理咨询有限公司 有限合伙人 货币 29,000 54.72%

6
软通动力信息技术（集团）

股份有限公司
有限合伙人 货币 5,000 9.43%

7 兆易创新科技集团股份有限公司 有限合伙人 货币 5,000 9.43%

合计 53,000 100.00%

四、 新增合伙人的政策及依据

公司及其他各方基于充分讨论和协商后，重新签署了《盈富泰克（北京）科技创

新股权投资基金（有限合伙）合伙协议》，新合伙协议对原合伙协议未有实质性修改，

公司认缴出资额以及享有的各项权利未发生变化，确保公司利益不受损害。

五、新增合伙人的目的和对公司的影响

新增合伙人的主要目的是为扩大合伙企业的规模，进一步提升合伙企业的投资能

力。上述新增合伙人与公司不存在关联关系，此次增加合伙人后，合伙企业仍由基金

管理人盈富泰克创业投资有限公司负责日常管理工作及风险控制工作。

公司将根据合伙企业的后续进展情况，按照有关法律、法规的规定和要求，及时

履行信息披露义务，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

六、备查文件

1、《盈富泰克（北京）科技创新股权投资基金（有限合伙）合伙协议》。

特此公告。

江苏卓胜微电子股份有限公司董事会

2023 年 9 月 1 日